令和２年９月２４日

各 位

会 社 名   近鉄ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 株式会社

代 表 者 名  取締役社長  小 倉 敏 秀

コード番号   ９０４１

上場取引所   東京（第１部）

問 合 せ 先    総合企画部長   吉 村 有 仁

（ＴＥＬ ０６－６７７５－３４２５）

連結子会社（株式会社きんえい）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社きんえいが、令和２年６月９日に公表した令和３年１

月期（令和２年２月１日～令和３年１月３１日）の第２四半期累計期間および通期の業績

予想を別添資料のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

なお、当社の令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月３１日）の連結業績予

想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を現時点で合理的に把握するこ

とが困難であるため、未定としております。業績予想の開示が可能となった段階で、速や

かに公表いたします。

以 上

令和２年９月２４日

各 位

会 社 名 株式会社きんえい

代 表 者 名 取 締 役 社 長 田中 耕造

（コード番号9636 東証第２部）

問 合 せ 先 取締役経理部長 藤下  修

（TEL. 06－6632－4553）

業績予想の修正に関するお知らせ

令和２年６月９日に公表いたしました令和３年１月期の個別業績予想を、下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．令和３年１月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（令和２年２月１日～令和２年７月31日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 未定 未定 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,203 △15 △6 △7 △2.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令和２年１月期第２四半期）
1,957 185 189 127 45.60

２．令和３年１月期通期個別業績予想数値の修正（令和２年２月１日～令和３年１月31日）

売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 未定 未定 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 2,620 △30 △10 △40 △14.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令 和 ２ 年 １ 月 期）
3,882 222 224 129 46.51

３．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大が当社事業に与える影響について、合理的に算定することが困難で

あったため、令和２年６月９日付「令和３年１月期第１四半期決算短信」において未定としておりまし

たが、緊急事態宣言解除に伴い５月 29日から「あべのアポロシネマ」の営業を再開し、その後、感染

予防策を講じながらの営業を前提とした業績予想を算定できることとなったため、現時点で入手可能な

情報から得られた判断に基づいて業績予想を公表することといたしました。

なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただき、開示が可能となった時点で速

やかに公表いたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因

によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

   また、第２四半期累計期間の決算短信は、令和２年９月 29日（火）発表予定であります。

以 上

	きんえい業績予想の修正の知らせ20200924.pdf
	きんえい令2年9月24日適時開示(FASFマーク入)